Протокол № 10
заседания диссертационного совета Д 212.027.02

от 26 февраля 2016 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 21 человек.
Присутствовали на заседании 14 человек.

Заместитель председателя: д.п.н., профессор Зайцев Владимир
Васильевич

Присутствовали: д.п.н., профессор Бессарабова Инна Станиславовна,
д.п.н., профессор Воробьев Николай Егорович, д.п.н., профессор Вырщиков
Анатолий Николаевич, к.п.н., профессор Глебов Александр Александрович,
д.п.н., профессор Корепанова Марина Васильевна, д.п.н., профессор Куликова
Светлана Вячеславовна, д.п.н., профессор Николаева Марина Владимировна,
д.п.н., профессор Новиков Сергей Геннадьевич, д.п.н., профессор Сахарчук
Елена Ивановна, д.п.н., профессор Сериков Владислав Владиславович,
д.п.н., профессор Соловцова Ирина Афанасьевна, д.п.н., профессор Столярчук
Людмила Ивановна, д.п.н., профессор Сучилин Анатолий Александрович.

Официальные оппоненты по диссертации'. Тупичкина Елена
Александровна, доктор педагогических наук, профессор,
ФГБОУ ВО «Армавирский государственный педагогический университет»,
кафедра теории, истории педагогики и образовательной практики, профессор;

Чепикова Лидия Владимировна, кандидат педагогических наук,
ФГБОУ ВПО «Смоленский государственный университет», кафедра
педагогики, заведующий;

Ведущая организация'. ФГАОУ ВО «Южный федеральный университет»
(ФГАОУ ВО «ЮФУ»), г. Ростов-на-Дону .

Слушали: публичную защиту Куниченко Ольги Владимировны
«Особенности воспитания нравственного поведения старших дошкольников
средствами мультипликационных фильмов», представленной на соискание
ученой степени кандидата педагогических наук по специальности 13.00.01 -
общая педагогика, история педагогики и образования.

Постановили: присудить Куниченко Ольге Владимировне ученую
степень кандидата педагогических наук по специальности 13.00.01 -  общая
педагогика, история педагогики и образования.

Результаты голосования: «за» - 14, «против» - нет .

Зайцев В.В.

Глебов А.А.